

ÅRSREDOVISNING

för

Björge's opinion AB

Org.nr. 559107-6723

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan-Eric Björge, Styrelseledamot
2025-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver föreläsningar och kvalificerad konsultation inom företagsorganisationer, varumärken och tillväxtstrategier i Sverige och övriga världen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått in fler konsultuppdrag och arbetat mer aktivt med föreläsningar. Därav har omsättningen ökat.

Bolaget sålde andelarna i dotterföretaget Second Opinion AB som varit vilande under flera år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 095 696	1 395 183	1 010 534	1 031 751
Resultat efter finansiella poster	497 061	215 951	21 103	32 594
Soliditet (%)	60,84	30,43	12,86	7,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	53 895	171 167	275 062
Balanseras i ny räkning		171 167	-171 167	0
Årets resultat			520 185	520 185
Belopp vid årets utgång	50 000	225 062	520 185	795 247

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 895
Årets resultat	520 185
	<hr/>
	574 080

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	574 080
	<hr/>
	574 080

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 095 696	1 395 183
Övriga rörelseintäkter		68	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 095 764</u>	<u>1 395 184</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-615 700	-240 219
Övriga externa kostnader		-845 942	-824 614
Personalkostnader	2	-111 935	-111 087
Övriga rörelsekostnader		-146	-5
Summa rörelsekostnader		<u>-1 573 723</u>	<u>-1 175 925</u>
Rörelseresultat		522 041	219 259
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-22 623	0
Ränteintäkter		26	706
Räntekostnader		-2 383	-4 014
Summa finansiella poster		<u>-24 980</u>	<u>-3 308</u>
Resultat efter finansiella poster		497 061	215 951
Resultat före skatt		497 061	215 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 043	-44 784
Årets resultat		<u>349 018</u>	<u>171 167</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	38 213	38 213
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>38 213</u>	<u>88 213</u>
Summa anläggningstillgångar		38 213	88 213
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 114	67 787
Fordringar hos koncernföretag		0	16 598
Övriga fordringar		51 205	7 832
Summa kortfristiga fordringar		<u>276 319</u>	<u>92 217</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		711 090	723 393
Summa kassa och bank		<u>711 090</u>	<u>723 393</u>
Summa omsättningstillgångar		987 409	815 610
SUMMA TILLGÅNGAR		1 025 622	903 823

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	53 895	53 895
Årets resultat	520 185	171 167
Summa fritt eget kapital	574 080	225 062
Summa eget kapital	624 080	275 062
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	133 110	13 151
Skatteskulder	173 093	35 346
Övriga skulder	89 339	574 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	401 542	628 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 025 622	903 823

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Second Opinion Sweden AB			
559073-6525	510	0	0
Göteborg	51,00%	0	

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>50 000</u>

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 213	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>38 213</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>38 213</u>	<u>38 213</u>
	Redovisat värde	38 213	38 213

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Jan-Eric Björge

Jan-Eric Björge

Verkställande direktör

2025-06-24